ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Магистрального сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2018 № 31

О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы администрации Магистрального сельского поселения Омского Муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области от 23.11.2007г. №979-ОЗ «Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омкой области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», указом Губернатора Омской области от 08.05.2013г. № 70,  Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Установить с 01.10.2018 года должностной оклад по младшей должности муниципальной службы Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области «специалист» в размере 3900 рублей.
[bookmark: _GoBack]2. Решение Совета Магистрального сельского поселения от 26.10.2016 № 86 «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Администрации Магистрального сельского поселения Омского Муниципального района Омской области» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения			             	                       В.А. Фаст